Snack / Tarte Flambee

==

In der Familie.
Seit 1902.

Flammkuchen Speck Zwiebel-TIGT

Flammkuchenteig mit Rahmsauce, Speck und Zwiebeln, Teigling, tiefgekiihlt

Unser knuspriger Flammkuchen mit wiirziger Rahmsauce, Speck und Zwiebeln ist vielseitig einsetzbar und immer ein
Genussmoment. Ob als Vorspeise, kostliche Hauptmahlzeit oder gemiitlicher Snack - unser knuspriger Flammkuchen
mit wiirziger Rahmsauce ist die perfekte Wahl fiir Geniefer.

Artikeldaten Nihrwerte pro 100g *

Artikelnummer 311403 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1209 kJ
geschlossen 120 Tage 289 kcal
Bestelleinheit EAN-Code Fett 49
Kiste (9 Stiick) GVE 9008812061050 davon_gesattlgte
EVE 9008812061043 Fettsduren 6g
Mafe (verzehrfertig) Verpackung Kohlenhydrate 28¢
Hohe 10 - 15 mm Kiste (B/L/H) 40 X 60 X19 cm davon Zucker 2,19
Breite 240 - 270 mm
Linge 325 - 355 mm Ballaststoffe 199
Gewicht Palettenfaktor 40 (Kiste) Eiweifd ng
Lie{er ewicht/Stk. 3509 Lagen 10
Gebacken/Stk. 3009 Einheit/Lage 4 Salz 1,99
Hohe (cm) 205
*verzehrfertig
ZUTATEN: ‘ . b
WEIZENMEHL, Rahmsauce (22%) (SAUERRAHM, CREME FRAICHE, Speisesalz unjodiert, Rapsdl, /| ganzjihrig verfighar
Pfeffer, Muskatnuss, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid)), Speck (9,5%), MOZZARELLA 1 .
(9,5%), Lauch, Zwiebel (6%), Rapsol, HARTWEIZENGRIESS, Speisesalz jodiert (Speisesalz, I'f’ Aromastoff-frei

Kaliumiodid), Hefe, Dextrose ‘ . .
I.f Frei von kiinstlichen Aromen

ALLERGENE & SPUREN:

Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschliefl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und
glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern

BACKANLEITUNG:

Backprogramm "Flammkuchen" und Dauerbackfolie verwenden. | Das Ausbackgewicht
unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgange leicht von den
angegebenen Werten abweichen.
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